

AMF Byg ApS

Sønderborgvej 2
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/03/2020

Heines Horsdal Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AMF Byg ApS
Sønderborgvej 2
8600 Silkeborg

CVR-nr: 36959762
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er murer- og entreprenørvirksomhed samt køb, salg og opførsel af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Vigtige begivenheder i regnskabsåret

Ingen

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Revision

Selskabet har fremlidt revision af det kommende regnskabsår og erklærer at betingelserne herfor er opfyldt.

Resultat

Årets resultat er -11.271 kr., hvilket er henlagt til det overførte resultat. Direktionen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet har positive forventninger til fremtiden, og der forventes også et positivt resultat i næste regnskabsperiode.

Selskabets aktionærer

Følgende aktionærer besidder mere end 5% af selskabskapitalen eller stemmeretten:
Heines Horsdal Madsen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		114.639	92.331
Personaleomkostninger		-97.859	-101.824
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.889	-26.292
Resultat af ordinær primær drift		-7.109	-35.785
Øvrige finansielle omkostninger		-7.330	-11.810
Ordinært resultat før skat		-14.439	-47.595
Skat af årets resultat		3.168	7.819
Årets resultat		-11.271	-39.776
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.271	-39.776
I alt		-11.271	-39.776

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	23.889
Materielle anlægsaktiver i alt		0	23.889
Anlægsaktiver i alt		0	23.889
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	239.695
Udsudte skatteaktiver		28.513	25.345
Tilgodehavender i alt		28.513	265.040
Likvide beholdninger		5.201	29
Omsætningsaktiver i alt		33.714	265.069
Aktiver i alt		33.714	288.958

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-170.665	-159.394
Egenkapital i alt		-120.665	-109.394
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.716	178.657
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		141.663	219.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		154.379	398.352
Gældsforpligtelser i alt		154.379	398.352
Passiver i alt		33.714	288.958

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 16 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 3, i alt t.DKK 48.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen kendte pr. 31.12.2019.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret